
第 1 页 共 2 页

赤峰中色锌业有限公司
锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目总降变电所改造工

程避雷器及支柱绝缘子供货采购询比价公告

1、项目基本信息 

询比编号：ZSXY-HBXMXJ-2023072

项目名称：赤峰中色锌业有限公司赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸
出渣处理资源综合利用项目总降变电所改造工程避雷器及支柱绝缘子供货采购

报价截止时间：2024年 06月 20日 15时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：程文韬

联系方式：0476-8210203  邮箱：zsxyzbb2@163.com 

2、项目概况：

2.1物资名称、规格型号、采购数量：

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 用途 备注（特殊要求）

1 避雷器

YH1.5W-60/144kV,硅橡胶,不带间隙。配套

安装附件，螺栓螺母。户外安装，外形尺寸

见图纸

支 1
渣处理项目变

电所改造用

2 避雷器
YH5WZ-17/45，硅橡胶，配套安装附件，螺栓

螺母。户外安装，外形尺寸见图纸
支 3

渣处理项目变

电所改造用

3 避雷器
Y5WZ-96/250，陶瓷，配套安装附件，螺栓螺

母。户外安装，底座尺寸见图纸
支 3

渣处理项目变

电所改造用

4
室外陶瓷支柱

绝缘子

ZSW-20kv 30kN 交流 非磁性配套相关安装

附件、螺栓螺母。户外安装，外形尺寸见图

纸。

支 63
渣处理项目变

电所改造用

5
室外陶瓷支柱

绝缘子

ZSW-110kv 12.5kN 交流 磁性配套安装附件

及螺栓螺母。户外安装，外形尺寸见图纸
支 3

渣处理项目变

电所改造用

注：其余技术要求和商务要求请自行下载《赤峰中色锌业有限公司赤峰中色
锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目总降变电所改造
工程避雷器及支柱绝缘子供货采购询比价文件》及附件图纸共 5张。

2.2交货地点：赤峰中色锌业有限公司（赤峰市红山区三道东街 97号）。

2.3供货期：中标方需于 7月 5日前将全部货物送至供货地点，完成交货。

3、采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 06月 17日 10时 00
分至 2024年 06月 20日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子
招标采购平台下载电子采购文件。

4、报价文件的递交

4.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 06月 20日 15
时 00分， 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递交电



第 2 页 共 2 页

子报价文件。

4.2  逾期送达的报价文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司

                                       2024-06-17


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-06-17T16:54:06+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目总降变电所改造工程避雷器及支柱绝缘子供货采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目总降变电所改造工程避雷器及支柱绝缘子供货采购询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d8a4f015ed
	2024-06-17T16:54:06+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目总降变电所改造工程避雷器及支柱绝缘子供货采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目总降变电所改造工程避雷器及支柱绝缘子供货采购询价公告




